
Z/044770 AB/029022

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2021

gelet op:

 De gemeentewet

 De Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

1. Kennisnemen van de jaarrekening 2020 van de Gemeenschappelijke Regeling 
Kleinschalig Collectief Vervoer.

2. In te stemmen met de begroting 2022 Gemeenschappelijke Regeling Kleinschalig 
Collectief Vervoer (GR-KCV) Brabant Noordoost.

3. Geen zienswijze in te dienen bij de GR-KCV met betrekking tot de begroting 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier,                de voorzitter,

jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


